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Kręte zjeżdżalnie, labirynty, trampoliny, armatki pneumatyczne a nawet dogo- i bajkoterapia, to tylko niektóre 

atrakcje czekające na najmłodszych w Silesia City Center. Od 1 sierpnia swoją działalność rozpoczął Jupi Park – 

nowoczesne i jak mówią same dzieci „odjechane” miejsce zabaw dla najmłodszych.  

Nowe miejsce rozrywki dla dzieci w Silesia City Center 

Maluchy nie muszą się już nudzić w Silesia City Center. Podczas, kiedy mama i tata buszują po sklepach, 

najmłodsi mogą biegać po dżungli, wcielać się w rolę wróżki z magiczną różdżką albo walczyć ze smokami, jak 

prawdziwi rycerze. Wszystko za sprawą Jupi Park. To pierwszy tego typu plac zabaw dla najmłodszych, dostępny 

w centrum handlowym w województwie śląskim. – Atrakcje Jupi Park w SCC skierowane są do dzieci w każdym 

wieku, dziewczynek i chłopców. Pod naszą opiekę trafiają nawet półroczne maluchy -  mówi Tina Tulińska, project 

manager Jupi Park w Silesia City Center. W Jupi Park jednocześnie będzie mogło się bawić aż 70 dzieci.  

Rodzice na zakupy, dzieci na plac zabaw 

Problem, który spędzał rodzicom sen z powiek przeszedł do historii. Od 1 sierpnia rodzice nie muszą się już 

martwić, co zrobić ze swoimi pociechami, kiedy idą na zakupy. Zamiast przestawiać je na inny termin, czy wzywać 

na ratunek rodzinę, można skorzystać z pomocy niecodziennego placu zabaw w Silesia City Center.  

Jupi Park to niezwykła sala zabaw, która kryje w swoim wnętrzu moc atrakcji. Od malucha po kilkulatka, każdy w 

bajkowej dżungli znajdzie coś dla siebie. Dzieci, które rozpiera energia i mają ochotę na chwilę szaleństwa mogą 

skorzystać z gokartów, trampoliny, dwóch zjeżdżalni, góry wspinaczkowej, czy armatki pneumatycznej. Dla tych 

spokojniejszych i mających ochotę na chwilę relaksu czeka leśny domek ze sklepem, a także oddzielna sala, 

wyłożona miękkimi matami i wyposażona w zabawki edukacyjne.  

- Po tych kilku dniach obserwacji można powiedzieć, że największym zainteresowaniem cieszy się jednak 

trampolina, a także dwie zjeżdżalnie. Pierwsza, mniejsza przeznaczona dla wszystkich dzieci, natomiast druga 

tylko i wyłącznie dla dzieci już starszych. To spora atrakcja, bo składa się z aż trzech poziomów konstrukcyjnych – 

opowiada Tina Tulińska. 

Plastyka, angielski i… dogoterapia 

Jupi Park to jednak nie tylko zabawa i relaks. Od września na dzieci i ich rodziców będzie czekał szeroki wachlarz 

zajęć dydaktycznych. Dzieci będą mogły wcielić się w rolę małych artystów i naukowców. Nie zabraknie m.in. 

zajęć plastycznych, tanecznych, gimnastyki korekcyjnej, ale także np. nauki języka angielskiego przy pomocy 

multimedialnych urządzeń.  

Nie lada gratką będą także zajęcia z dogoterapii. Raz w miesiącu dzieci będą miały okazję spotykać się z 

wyszkolonymi psami i wykwalifikowanymi trenerami. W ofercie Jupi Park znajdą coś dla siebie także rodzice, 

którzy mogą skorzystać z konsultacji z psychologiem, a także wziąć udział bajkoterapii.  

 

 

Obserwuj nas na Facebook 

http://www.facebook.com/#!/SilesiaCityCenterKatowice?ref=ts
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A jak przekonuje Tina Tulińska bajki odgrywają kluczową rolę w rozwoju dziecka. - Wszystkie dzieci lubią słuchać 

bajek, czy opowieści, mniej lub bardziej tajemniczych historii. Badania psychologów wykazały, że czytając 

dzieciom określone bajki, można im pomóc w wielu trudnych dla nich sytuacjach emocjonalnych.  

W urodziny wróżka, czy Indianin? 

Kolejna niespodzianka dla najmłodszych bywalców Silesii City Center czeka ich - a jakże – w urodziny! W 

bajkowej dżungli Jupik zorganizuje im niezapomniany kinderbal. – Każde dziecko ma inne upodobania, dlatego 

przygotowaliśmy propozycję urodzin w sześciu innych stylach. Dziewczynka może zostać wróżką, która będzie 

czarowała wszystkich czarodziejską różdżką, chłopczyk z kolei może zostać  np. Indianinem, rycerzem, albo 

sportowcem. Zabawy urodzinowe prowadzone są przez animatorki w specjalnym przebraniu – zdradza 

przedstawicielka Jupi Park. 

Nowa sala zabaw jest klimatyzowana, monitorowana i ma dostęp do bezprzewodowego Internetu. Na miejscu 

dostępny jest także bar. Jupi Park czynny jest codziennie w godz. 10:00 – 21:00. www.jupipark.pl  

 

 

SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Versace, Burberry, Apple czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce doskonale skomunikowane 
z całą Aglomeracją Śląską. Oferta SCC to 250 sklepów, punktów usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. 
Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest na terenach zrewitalizowanych po dawnej 
kopalni „Gottwald”. Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem 
gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema 
City, klubem Fun City oraz restauracjami Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce 
ślubem w galerii handlowej. W tym samym roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście 
najlepszych centrów handlowych w Polsce. Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl 

 

http://www.jupipark.pl/
http://www.silesiacitycenter.com.pl/

